155
Sean

g
Ersatzteilliste B2L/D21L g

~-
Parts List ®Eberspdcher
Reservdelar
Piéces de rechange

Ll

o/

Giltig fir die Gerate-Ausfihrungen

For heater designs

Galler for foljande varm retyper

J. Eberspéacher
Eberspicherstr. 24
D-73730 Esslingen

Telefon (zentral)
(07 11) 939-00
Telefax

(0711) 939-0500

Valables pour les modéles d’appareile

B2L

201607 010000 - 12V
201609010000 -12V
201634010000-12V
201661010000 -12V
201667 010000 - 12V
201671010000 -12V
201689010000 - 12V

B2L-S

201627 010000 ~ 12 V
201633010000 -12V

Bestell-Nummer und
Verkaufseinheit (VE)

Order No. and
package counts (VE)

Bestéaliningsnummer och
bestallningsenhet (VE)

No. de commande ét

quantité de commande (VE)

201671950563 07.1994

D2L

251507 010000 - 12V
251534010000 -12V
251597 010000 -12V
251625010000 -12V
251632010000 -12V
251684010000 -12V
251690010000 -12V
251725010000-12V

D2L-s

251529010000 - 12V
251541010000 - 12V

Ersatzteile kdnnen nur in Verkaufseinheiten (VE) gefiefert werden.
Bei Angabe der benétigten Stiickzahl beachten Sie bitte, daR die Bestell-
Nr. bereits die in Spalte 3 angegebene Stiickzahl umfaRt.

Spare parts can only be supplied in specific package counts (VE). When
stating the quantity required, please note that the Order No. already
covers the quantity shown in col. 3.

Reservdelar kan endast levereras i bestallningsenheter (VE). Vid uppgift. av
erforderligt antal, v g observera att bestallningsnumret redan avser det i
spalt 3 angivna antalet i styck.

Les piéces de rechange ne peuvent &tre fournies qu’en quantités de com-
mande spécifiques (VE). En indiquant la quantité voulue, veuillez noter que
le No. de commande couvre déja la quantité indiquée dans la col. 3.

Anderungen vorbehalten  Printed in Germany  © Copyright J. Eberspacher D 20,D 21



)




A

288

87
8s o
%//”

Batterie




Nach rechts eingerickte Teile in der Spalte ,Benennung” sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.

Indented items in the “designation” column belong to the preceding unindented item.
Delar vars namn i spalten “Bend@mning” hat flyttats till hdger ingaende, icke inflyttad del.

Les piéces dont la désignation se trouve décalée en retrait vers la droite dans la rubrique “Désignation” sont comprises dans

la piéce précédente.

H = handelsiblich — Teile miissen im Fachhandel selbst beschafft werden

H = commercially available — parts to be procured from specialized trade

H = Tillgénglig i handeln — delarna maste man sjalv anskaffa i fackhandeln
H = dans le commerce — se procurer les pi¢ces dans le commerce spécialisé

Bild-Nr. Stickzahl  Stickzahl
Fig. No. pro Gerat pro VE
Bild nr.  Req’. per Pkg. count
Ne Fig. heater Styck par
Styck per bestallnings-
aggregat enhet
Quantité Quantité
par appareil minimale

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

n.B. = nach Bedarf
as required
efter behor
suivant besoin

201607
201609
201827
201633
201634
251507
251529
251634
251541

201661/201667
251597/251625

201671

251632/251684

251690
20 1689
251725

Warmetauscher 20163406 0000
Heat exchanger
Varmevixlare

Echangeur de chaleur

251507060000
251597060000

Warmetauscher

Heat exchanger
Varmevaxlare
Echangeur de chaleur

201607010012
(2516329901 31)

Dichtungsplatte
Sealing plate
Tatningsplatta
Plaque d’étanchéité

Warmeschutzblech unten 251507990107
Lower heat protection plate (2516329901 21)
Varmeskyddsplat, undre

Tole d'isolation calorifuge,

inférieure

Warmeschutzblech oben 251507990108
Upper heat protection plate (2516329901 22)
Véarmeskyddsplat, ovre
Tole d'isolation calorifuge,
supérieure

AuBenschale unten 251507990202
mit Dampfungsteilen

Casing, lower half,

with damping pieces

Ytterkapa, undre,

med dampningsdelar

Enveloppe inférieure,

avec piéces d’amortissement

2016343890201
(2516329901 01)

AuBenschale unten

mit Dampfungsteilen
Casing, lower half,

with damping pieces
Ytterkapa, undre,

med dampningsdelar
Enveloppe inférieure,

avec piéces d’amortissement

{251632990103)| '

™

Bestelt-Nr. (.. .... .. .. ..) = Sonderkennzeichnung VW a4
Ovrder No. (.. .... . .} = Specialmarks VW

Bestaliningsar. (.. .... ._ .. ..} = Specialkdnnetecken VW

No. Référence (.. .... .. .. ..) = Numéro code Volkswagen




FaateN

A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne. Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req’. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Styck par
bestalinings-
enhet
Quantité

par appareil minimale

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
25 1541

2016861/201667
251597/251625

201671

251632/251684

251690
201689
251725

7

10

11

120

12a

13

So viele Isolierscheiben unterlegen, wie vor der Reparatur montiert waren
Position here the same number of washers as were present before repair
Har laggs under s manga skivor som fanns innan reparationen
- Monter le méme nombre de rondelles qu'avant la réparation

n.B.

10

10

20

201634990206
(2516329901 02)

AuBenschale oben

mit Dampfungsteilen
Casing, upper half,

with damping pieces
Ytterkapa, ovre,

med dampningsdelar
Enveloppe supérieure,

avec piéces d’amortissement
Isolierscheibe 201607010016
Insulating washer

Isoleringsskiva

Rondelle d’isolation

Uberhitzungsschalter 201607010010
Safety thermal cutout switch (2516329901 26)
Overhettningsstromstaliare
Interrupteur de surchauffe
Isolierplatte 201607010017
Insulating washer

Isoleringsskiva

Rondelle d'isolation

Haltefeder
Retaining spring
Bygel

Collier

2515634010003
(2516329901 24)

20600160
{251632990143)

Zwischenstick
Holder

Hallare
Support

Thermoschalter
Temperature switch
Termostromstallare
Thermo-rupteur

251534010002
{2516329901 25)

Ring 251597010002
Ring
Ring
Joint

Dichtring

far Befestigung Geblase
Sealing ring for fastening
blower

Packningsring for flaktfaste
Bague d'étanchéité pour
fixation turbine

251684010002
(25163293901 29)

Thermoschalter mit Haltefeder austauschen
Temperature switch with retaining spring replace
Termostromstallare med bygel byt ut
Thermo-rupteur avec collier & remplacer

Bestell-Nr. (.. .... .. .. ..} = Sonderkennzeichnung VW 5
Order No. (.. .... .. .. ..) = Specialmarks
Bestallningsnr. (.. ... . .. .} = Specialkdnnetecken VW



Bild-Nr. Stackzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr.

Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No.
Bild nr. Req" per Pkg. count Benamning Bestéllningsnr.
N2 Fig. heater Styck par Désignation No. Référence

Styck per bestallnings-
aggregat enhet
Quantité Quantité

par appareil minimale

251632/251684

251597/25 1625
251690
20 1689
251725

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541
201661/20 1667
201671

14 1 5 Spannschelle 201390000006
fir Befestigung Geblase (2516329901 28)
Clamp for fixing blower
Kiamma for flaktfaste
Collier de serrage pour
fixation turbine

15 1 1 Glahzindkerze 201643010011
Glow-spark plug {(201671990101)
Glodtandstift
Bougie a incandescence

15a 1 1 Glahkerze 251384010002
Glow-plug 251384010010
Glodstift (2516329901 27)

Bougie de réchauffage
et d'allumage

15b 1 1 Kerzenkappe 251507010501
Cap
Kapa
Gaine de protection

15¢ 1 1 Kerzenkappe volist. 201607990200
Cap
Kapa
Gaine de protection

16d 1 1 Abdeckkappe 13231007
Sleeve
Genomforing
Posse-cdble

15e 1 1 Federmutter 11910054
Sheet-metal nut
Platmutter
Ecrou

15¢ 1 1 Kerzenkappe mit Kabel 251507010700
Cap
Kapa
Gaine de protection

16 1 5 Zandleitungsstecker 20600150
Ignition wire plug connector (2016719901 04)
Téndledningsstickpropp
Fiche du cable d'allumage

17 1 1 Geblise 201607992300
Blower 251597992000
Flakt (2516329901 04)
Turbine
Bestell-Nr. (.. .... .. .. .) = Sonderkennzeichnung VW 6
Order No. (.. .. ) = Specialmarks VW

Bestiiiningsnr. ( - -. ..) = Speciatkannetecken VW
No. Rétérence (.. .... .. .. ..} = Numéro code Volkswagen



L2 EN

s

T

A1\

Bild-Nr. Stiickzahi  Stiickzahl Benennung Besteli-Nr.

Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No. 519 g

Bild nr.  Req. per Pkg. count Benamning Bestallningsnr. ©o|o} jo

N° Fig. heater Styck par Désignation No. Référence é 5 5
Styck per bestalinings- ~o|nlolt|sloltl<lSRl- 1Sl o|w
aggregat enhet ololnlmmioiNn|m|tiolo|~|ole| ol
Quantité Quantité ‘32922&32:‘-’832223.’:
par appareil minimale SIRQIRIRIRIS|SI8(RIRILIRIRIL(S.

18 1 1 Ventilatorrad, gewuchtet 201607992100
Fan wheel, balanced (25616329901 05)
Ventilatorhjul, utbalancerat
Roue de turbine, débalourdée

19 1 5 Kupplung, volist. 201607992200 (o|eojo|0|0/0/0l0/0/0o/eie|/o|eo|ele
Coupling (2516329901 07) :
Koppling

Accouplement

20 1 1 Leiterplatte voli/halb 201607010100 o
Printed circuit board
Ledarplatta
Plaguette a circuits imprimés

- 1 1 Leiterplatte 251507010100 |@ olo|oi0i0|00
Printed circuit board 251597010100 ® o0 o
Ledarplatta 201661010100 ® ] ®
Plaquette 3 circuits imprimés {25 16329901 08)
21 1 1 Ziindfunkengeber 201627010200 ®
Ignition coit 201627010400 {® olel0 e |@ ®

Tandgnistebildare
Excitateur d’allumage

22 1 1 Spiralgehduse 201607200001 (eo|o|oj0o/0oi0|0|/0/0|0|0|o|ejo/®|@®
Spiral housing (2516329901 23)
Spiralkapa
Carter de la spirale

23 1 1 Elektromotor 12 V 201607200200 |@j® eole| (o |o/o|eojo|0]®
Electric motor 12 V (2516329901 06)
Elmotor 12V :

Moteur électrique 12 V

- 1 1 Elektromotor 12 V 201627200200 ole ® ®
Electric motor 12V
Elmotor 12V
Moteur électrique 12 V

24 1 1 Brennstoffdosierpumpe 201607450000 (@@ [ e |@ L
Fuel metering pump
Branslepump
Pompe de dosage de carburant

- 1 1 Brennstoffdosierpumpe 201627450000 [ 2K )
Fuel metering pump
Branslepump
Pompe de dosage de carburant

- 1 1 Brennstoffdosierpumpe 251507450000 e |® o |eofe®
Fuel metering pump
Branslepump
Pompe de dosage de carburant

Bestell-Nr. (.. _... .. .. ..} = Sonderkennzeichnung VW 7
Order No. (.. .... .. .. ..) = Specialmarks VW
Bestill_ningsnr. {-. «.. .. .. ..} = Specialkannetecken VW



Bild-Nr. Stickzahl  Stickzahl Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Gerit pro VE Designation Order No.
Bild nr.  Req’. per Pkg. count Benamning Bestéllningsnr.
N° Fig. heater Styck par Désignation No. Référence
Styck per  bestalinings-
aggregat enhet
Quantité Quantité
par appareil minimale

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541

..

251632/25 1684

251690
20 1689

201661/201667
25 1725

251697/251625

201671

- 1 1 Brennstoffdosierpumpe 251529450000
Fuel metering pump
Branslepump
Pompe de dosage de carburant

24a 1 20 Topfsieb 201312000006 |@
Pot-shaped strainer
Karisil
Filtre en forme de pot

24b 1 1 Schlauchstutzen 201621450002 |@®
Hose connection
Slangstuts
Tubutare

25 1 1 Aufhangung, volist. 201634800600 |@
Holder ) 20 1609 80 06 01
Hallare
Support

26 n.B. Ifdm Dichtungsband 32800110 |®
Sealing tape
Isoleringsband
Bande d'étanchéité

27 1 1 Dichtung an Glithkerzen- 201634010002 |@
stutzen, Abgas- und Ver- (2016719901 02)
brennungsluftstutzen
Sealing for glow plug
connection and exhaust/
combustion air connection
Tatning for glodstiftsstuts,
avgas- och forbrannings-
luftstutsar
Joint sur douilies pour
bougie et gaz d’échappement
et air de combustion

- 1 1 Dichtiing an Glihkerzen- 251507010012
stutzen, Abgas- und Ver- 251597010012
brennungsiuftstutzen (2516329901 30)
Sealing for glow plug
connection and exhaust/
combustion air connection
Tatning for glédstiftsstuts,
avgas- och forbrannings-
luftstutsar
Joint sur douilles pour
bougie et gaz d'échappement
et air de combustion

27a 1 1 Stitzblech 201634010004 (@
Reinforcing plate (2516329901 34)
Fordons vagg
Toéle de renforcement

Bestell-Nr. (.. .... .. .. .} = Sonderkennzeichnung VW 8
Order Ng. {-- --.. .. .. .) = Specialmarks VW

Bestiiningsnr. (.. - -- ..) = Specialkinnetecken VW

No. Référence (.. .... .. .. )= Numéro code Volkswagen




A1\

Bild-Nr. Stickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Gerit pro VE Designation Order No.
Bild nr. Req". per Pkg. count Benamning Bestallningsnr.
Ne Fig. heater Styck par Désignation No. Référence

Styck per  bestalinings-
aggregat enhet
Quantité Quantité

par appareil minimale

201633
201634
251507
251529
251534

251541
201661/201667

201607
201609
201627
251597/251625
201671
251632/25 1684
251690
BEER LY

27b 4 - Blechschraube B 4,2x 13 10861522

DIN 7981 - 1.4301

Sheet metal screw B 4,2x13

DIN 7981 - 1.4301

Platskruv B 4,2x13

DIN 7981 - 1.4301

Vis Parker B 4,2x 13

DIN 7981 - 1.4301

28 1 1 Ansaugschalldampfer 201609800400
“x Intake silencer 20 1689 80 05 00
Insugningsljuddampare
Silencieux d'aspiration d’air

- 1 1 Ansaugschaliddmpfer 201451010100
Intake silencer
Insugningsljuddampare
Silencieux d"aspiration d‘air

29 1 1 Schiauchverbindungsteil 6 -6 - 6 26231150
Piece 6-6-6
Stycke 6-6-6
Raccorc 6-6-6

30° 1 1 Kabelbaum 201607010300
Cable tree 201661010300
Kabelknippe 251597010300

Faisceau de cable 251632 ~ 251632010300
201671010300
201689010300

- 1 1 Kabelbaum 201627010300

, Cable tree 251684 — 25 168401 0300
S Kabelknippe 25169001 03 00
-~ Faisceau de cable 25 1725 01 0300
31 1 1 Kabel zum Raumtemperatur- 20 1609801000

regler 251632800200

Wire for room thermostat

Kabel till rumstemperaturreglage
Cable vers le thermo-rupteur
d’ambiance

- 1 1 Kabel zum Raumtemperatur- 20163380 1000
regler
Wire for room thermostat
Kabel till rumstemperaturreglage
Cable vers le thermo-rupteur
d’ambiance
(L= 2000)

* Nicht ab Lager lieferbar, Fertigung auf Bestellung

* Not available as stock, will be manufactured on order
() * Kan inte levereras fran lager, tillverkning pa bestatining

* Livraison ex stock impossible, fabrication sur demande

® | 201689

o/




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stickzahl
pro Gerat
Req’. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Styck par
bestalinings-
enhet
Quantité

par appareil minimale

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

201607
201609
201627
201633
201634
251607
251528
251534
25 1541

201661/201667
251597/25 1625

201671

251632/25 1684

251690
20 1689
251725

32

32a

32b

32¢c

Kabel zum Raumtemperatur- 201633801100
regler

Wire for room thermostat

Kabel till rumstemperaturreglage

Cable vers le thermo-rupteur

d’ambiance

{L=4000)

Kabel zum Raumtemperatur- 201634801000
regler

Wire for room thermostat

Kabel till rumstemperaturreglage

Cable vers le thermo-rupteur

d'ambiance

(L= 1000)

Ersatzsicherung
Replacement fuse
Reservdels-sdkring
Fusible de rechange

204 00 091

Ersatzsicherung 460 26 000
Kennzeichen = gelber Ring

Replacement fuse

Mark: yellow ring

Reservdels-sakring

Beteckning: gul ring

Fusible de rechange

Marquage: cercle jaune

201627010019
(2016719901 03)

Glahwendelschalter
Heating coil switch
Giddspiralbrytare
Interrupteur du filament boudine

Blechschraube B 3,6 x 9,5
DIN 7981 - 1.4301

Sheet metal screw B 3,5x9,5
DIN 7981 - 1.4301
Platskruv B 3,5 x 9,5

DIN 7981 - 1.4301

Vis Parker B 3,5x9,5

DIN 7981 - 1.4301

10861 841

Temperaturfahler 201689010004
Temperature sensor
Temperaturkdnnare

Sonde de température

Basteil-Nr. (.. ....
OrderNo. (.. ....
Bestlliningsnr. (.. ....
Mo Référence (.. .... ..

&

-« .. ..) = Sonderkennzeichnung VW 10
<. -- ..) = Specisimarks VW
.. .. ..) = Specialkdnnetecken VW

code Volk

)



W

A1\

Bild-Nr. Stickzahl  Stiickzahl Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No. slel iz
Bild nr. Req". per Pkg. count Benamning Bestéllningsnr. olo| |8
Ne° Fig. heater Styck par Désignation No. Référence ol o
Styck per bestallnings- rlolelolelmlalel- g S _ S ol
aggregat  enhet S EENMEREEE RN
Quantité Quantité g g P o o) i) i g i P i g o 1 L
par appareil minimale QIRIRIRIR|RS|]IIRR[RISIEIRIe
33 1 1 Steuergerat 12V 201607500000 (e |0 |0 @ @|@® |G GiO®
Control unit 12V 251597 500000 ololo|®|0|gie
Styrenhet 12 V !
Coffret de commande automatique
34 1 1 Raumtemperaturregler 201609801100 [
Room thermostat 201634801100 |@® ololojo/eo|0o|0®
Rumstemperaturreglage 201689801100 PY
Thermo-rupteur d’ambiance
34a 1 1 Raumtemperaturregler 251597801100 [ ] [ ]
Room thermostat 201661801200 [ ]
Rumstemperaturreglage 201671801100 ®
Thermo-rupteur d’ambiance 251632801100 ®
251725801100 ®
35 1 1 Dichtleiste 201634010005 |e|o/o/0 o|l0o|0/0/0/0/0 |00 000
Sealing strip (2516329901 32)
Tatningslist
Baguette d’étanchéité
36 1 1 Dichtleiste 201634010006 |e|o|®|0 0/0 /0 0|00 |O|0 |0 OGO
Sealing strip (2616329901 33)
Tatningslist
Baguette d’étanchéité
37 2 1 Metallgummipuffer 201609050004 |(eo|0|0|® |0 0 0 @G OGO [
Metal-rubber buffer
Metallgummifot
Amortisseur metal-caoutchouc
38 4 1 Metallgummipuffer 201607650002 |eo|o|0|0|0|0|O0|OIGO| OO OO
Metal-rubber buffer 33000038 bl b4
Metaligummifot
Amortisseur metal-caoutchouc
39 4 1 Aufhangewinkel 201607650001 (ejo|ej0j0/0j0i®i0/0|0|0 0@
Holder 20 1689 05 0002 ele®
Hallare
Support
41 1 10 VerschluBkappe 20400102 jo|eojoj0oj0|0|0|0|0|0 0|0 O|®
Sealing cap
Lock
Calotte d’obturation
42 1 1 Halter 251597800001 {ejo(e/0 0|00 (0|00/0 0 0|0
Holder 25 1688 65 00 01 o0
Hallare
Support
43 1 10 Masseband 208460010024 |o(o|0®i0®|@® o ele
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau cables
Bestell-Nr. (.. .... .. .. ..} = Sonderkennzeichnung VW "
Ocder No. (.. .... .. .} = Specialmarks VW

Bestéliningsnr. ('. . .
No. Référence (.. .... .

.. ..} = Specialkinnetecken VW
. ..} = Numéro code Votkswan-n



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne. Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req". per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stackzahl
pro VE

Pkg. count
Styck par
bestélinings-
enhet
Quantité

par appareil minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541

201661/201687
251597/25 1625

201671

251632/25 1684

251690
20 1689
251725

44

45

48

49

50

50a

23

27

Rohrwinkel
Angte pipe
Vinkelror
Tuyau coudé

Runddichtung
Gasket
Rundtatning
Joint circulaire

Linsenschraube M 6x 16
DIN 7985-4.82n 8

Fillister head bolt M 5x 16
DIN 7985-4.8Zn 8
SkruvM 5x16

DIN 7985-4.8Zn 8

Vis a téte bombée M 5x 16
DIN 7985-4.82Zn 8

Linsenschraube M 4x 8
DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bolt M 4x 8
DIN 7985-4.82n 8
SkruvM 4x8

DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis a téte bombée M 4x 8
DIN 7985-4.8Zn 8

Blechschraube B 4,2x 9,5
DIN 7981 - 1.4301

Sheet metal screw B 4,2x9,5

DIN 7981 - 1.4301
Platskruv B 4,2x9,5
DIN 7981 - 1.4301
Vis Parker B 4,2x9,5
DIN 7981 - 1.4301

Scheibe A 4,3

DIN 1256 -PA 6
Washer A 4,3
DIN125-PA 6
Bricka A 4,3

DIN 125 -PA 6
Rondelle crantée A 4,3
DIN 125 -PA 6

201609800500

32075197

10861521

12031011

12



W 7

!

e

g

W\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne. Fig.

Stickzahl
pro Gerat
Req". per
heater
Styck per
aggregat enhet
Quantité Quantité
par appareil minimale

Stackzah!
pro VE

Pkg. count
Styck par
bestélinings-

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

201607
201609
201627
2018633
201634
251507
251529
251634
251541

201661/201667
251697/25 1625

201671

251632/25 1684

251690
201689
261725

51

52

53

53a

56

57

18 -

16 -

Zylinderschraube M 6 x 30
DIN 912-8.82n 8

Gewinde bis Kopf
Cheese-head screw M 6 x 30
DIN912-882Zn 8

Thread up to screw head
Cylinderskruv M 6 x 20

DIN 912-8.8Zn 8

Gangad till huvud

Vis a téte cylindrique M 6 x 20
DIN 912-88Zn 8

Filet jusqu’a la téte

10010125

Linsenschraube M 3x10 H
DIN 7985-4.82Zn 8

Fillister head screw M 3x10
DIN 7985-482n 8

SkruvM 3x10

DIN 7985-4.82Zn 8

Vis & téte bombée

DIN 7985-4.82n 8
Linsenschraube M 6 x 8 10361100
DIN 7985 - 1.4301

Fillister head screw M 5 x8

DIN 7985 - 1.4301

Skruv M 5x 8

DIN 7985 - 1.4301

Vis a téte bombée

DIN 7985 —- 1.4301

Linsenschraube M 6x12 H
DIN 7985-4.82Zn 8

Fillister head screw M 5x 10

DIN 7985-4.8Zn 8

Skruv M 5x 10

DIN 7985-4.8Zn 8

Vis & téte bombée

DIN 7985-4.82Zn 8

Scheibe A 5,3 DIN 125 PA 6
Washer A 5,3 DIN 125 PA 6
Bricka A 5,3 DIN 126 PA 6

Rondelle crantée A 5,3 DIN 125 PA 6

12031010

Schiauchverbindungstei! 8-6 -8
Piece 8-6-8

Stycke 8-6-8

Raccord 8-6 -8

26231151

Schlauchverbindungsteil 10-6-10 26231152
Piece 10-6-10

Stycke 10-6-10

Raccord 10-6-10

13



Bitd-Nr.
Fig. No.
Bild ar.
N¢ Fig.

Stickzahl
pro Gerat
Req". per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Styck par
bestéllnings-
enhet
Quantité

par appareil minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsntr.
No. Référence

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541

201661/201667
251597/25 1625

201671

251632/25 1684

251690
20 1689
251725

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

6

ifdm

1fdm

- Schlauchschellen @ 11 mm
Hose clip @ 11 mm
Slangklamma @ 11 mm
Collier de serrage @ 11 mm

Schlauchschellen @ 12 mm
Hose clip @ 12 mm
Slangklamma @ 12 mm
Collier de serrage @ 12 mm

Schlauchschellen @ 14 mm
Hose clip @ 14 mm
Slangklamma @ 14 mm
Collier de serrage @ 14 mm

Schlauchschellen @ 9 mm
.Hose clip @ 9 mm
Slangklamma @ 9 mm
Collier de serrage @ 9 mm

Schiauch 5 x 3 (Meterware)
.Hose5x3
"Slang 5x3

Tuyau 5x 3

Schlauch 3,5 x 3 (Meterware)
Hose 3,6x3

. Slang 3,5x3

" Tuyau 3,5x3

Rohr 4x 1,25 (lnnen-@ 1,5 mm)
{Meterware)

Tubing 4x 1,25 {innen-@ 1,5 mm)
Ror 4x 1,25 (Innen-@ 1,5 mm)
Tuyau 4 x 1,25 (Innen-@ 1,5 mm)

Rohr 6 x 2 (Innen-@ 2 mm)
{Meterware)

Tubing 6x 2 {lnnen-@ 2 mm)
Ror 6x 2 (Innen-@ 2 mm)
Tuyau 6 x 2 (Innen-@ 2 mm)

Rohrschelle
Pipe clip
Kiamma

Bride d’attache

102063011098

102063012098

102063014098

102063009098

36075 350

36075 300

09031118

09031125

156200139

Talle 201280090103

Sieeve
Genomforing
Passe-cable

Reduzierbuchse

Spacer
Distansmetallanlaggsbricka
Entretoise

20631019

14




—

s

T\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N© Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req’. per
heater
Styck per
aggregat enhet
Quantité Quantité
par appareil minimale

pro VE

Styck par

Stickzahl
Pkg. count

bestalinings-

Benennung
Designation
Bendamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

201607
201609
201627
201633
201634
‘251607
251529
251534
251541

201661/201667
26 1697/25 1625

201871

251632/25 1684

251690
[ 201689
7272 19798

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ifdm -

Trager rechts
Support, r.-h.
Hallare, hoger
Support de droite

Trager links
Support, |.-h.
Hallare, vanster
Support de gauche

Halter
Holder
Hallare
Support

Winkelstiick
Angle
Fastvinkel
Equerre

Sechskantmutter M 6
DIN 934-52n 8
Hexagon nut M 6
DIN 934-5Zn 8
Sexkantmutter M 6
DIN 934-52Zn 8
Ecrou 3 6 pans

DIN 934-52Zn 8

201629800005
20 168905 0003

201629800004
20 1689050001

201533880007

201348030002

Federscheibe B 6 DIN 137 Zn 12 H

Serrated lockwasher
B6DIN1372Zn 12

Sparrbricka B 6 DIN 137 Zn 12
Rondelle crantée B 6 DIN 137 Zn 12

Schlauchschelle
Hose clip
Slangkiamma
Collier de serrage

Rohrschelle
Pipe clip
Klamma

Bride d'attache

Flexibles Wendelrohr
Flexible spiral pipe
Flexibelt spiralror
Flexibie

Schiauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

102064090110

15261102

36061299

102064020032

15



Bild-Nr.
Fig. No.
8ild nr.
N° Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req". per

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
heater Styck par
Styck per bestalinings-
aggregat enhet
Quantité Quantité

par appareil minimale

Besteli-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541

201661/201667
251597/251625

201671

251632/251684

251690
20 1689
251725

79

80

81

83

84

85

86
86a
86b

86¢c

87

88

-
-

-
-

Endhaise
Tubing
Ror
Tuyau

251482800001

Ubergangsstick @ 90 mm/ 20 1607 800001
@ 100 mm

Adapter dia. 90 mm/100 mm
Overgang @ 90 mm/® 100 mm
Pitce de transition @ 90/100 mm
Sicherungshalter 20400099
Fuse carrier

Sakringshallare

Porte fusible

Kabelschuh A 8-6 DIN 46225 Sn8 H
Eyelet A 8-6 DIN 46225 Sn 8
Kabelsko A 8-6 DIN 46225 Sn 8
Cosse de cable A 8-6 DIN 46225 Sn 8

Kabelband 5,0 x 200 mm I6sbar H
200 N Kunststoff

Tape 5.0 x 200 mm, removable,

200 N plastic

Kabelband, 5,0 x 200 mm laslig,

200 N plast

Collier de serrage, amovible,

200 N plastique

Universalschalter
Universal switch
Universalstrombrytare
Commutateur universel

201629801200

Schaltuhr 12 V
Timer 12V
Tidur 12V
Minuterie 12 V

251482890900
251482891900
251482893500

Befestigungsteile 251482700100
Holder

Hallare

Support de minuterie
Anzeigeleuchte rot 251133080601
Indicator lamp

Kontrollampa

Lampe témoin

Glihlampe fir Anzeige- 20700011
leuchte 12V s

fiir Universalschalter 12 V ’

Lamp bulb 12V

Glodlampa 12V

Lampa a indcandescence 12 V

16



B

A1\

Bild-Nr. Stackzahi  Stackzahi Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Gerdt  pro VE Designation Order No.
Bild nr. Req". per Pkg. count Benamning Bestallningsnr.
Ne° Fig. heater Styck par Désignation No. Référence
Styck per  bestallnings-
aggregat enhet
Quantité Quantité
par appareil minimale

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541
201661/201667
251597/265 1625
201671
251632/25 1684
251690
201689

"ar awnae

90 1 1 Kabeldurchfihrung 32031060
Wire protecting sieeve
Kabelgenomforing
Passe-cable

91 1 1 Relais 20300065 (@ ® { J( J ®
Relay 251684 -~ 20300073 L 21
Reld (251632814400)
Relais

92 1 1 Kabelstrang Bedienung fur 201629800700 |@ L J e|®
Universalschalter
Cable for control of
universal switch
Kabelstrang manévrering for
universaistrombrytare
Faisceau de cabie pour la
commande du commutateur universel

94 2 - Flexibles Rohr @ 90 36000118 |le|loj0oj0/0/0/0/0 000G OO
Flexible piping
Flexibelt ror
Tuyau flexible

95 2 - Flexibles Rohr @ 100 36000123 |o|®o|0i® 0 000G 0|0 |G| OGO
Flexible piping
Flexibelt ror
Tuyau flexible

96 1 1 Dichtungsplatte 201629800007 (@ ® L 2 oj0|0}0
Sealing plate
Tatningsptatta
Plaque d'étanchéité

97 1 1 Stutzen 201629800600 |® ® [ JX o|loi0}®
Connection piece
Stutsar
Raccord

98 1 1 Halter 201671800300 L0
Holder
Hallare
Support

99 1 1 Abgasendrohr 201671800008 o0
Exhaust pipe
Avgasrohr
Tuyau d’evacuation
des gaz briiles

100 1 1 Schelle 201671800005 o0
Clip
Kiamma
Collier de fixation

Bestell-Nr. (.. ... .. .. ..} = Sonderkennzeichnung VW 17
Order No. (.. .... . .} = Specialmarks VW

Bestlilningsnr. (.. .... .. .. ..) = Specialkdnnetecken VW

No. Référence (.. .... .. .. ..) = Numéro code Volkswagen




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N Fig.

Stiickzahl Stiickzahl
pro Gerat pro VE

Req’. per Pkg. count
heater Styck par
Styck per bestallnings-
aggregat enhet
Quantité Quantité

par appareil minimale

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

201607
201609
201627
201633
201634
251507
251529
251534
251541

201661/201667
251597/25 1625

201671

251632/251684

251690
20 1689
251725

103

1056

106

107

108

109

110

Ausstromer, drehbar, 201609800900
2 90/100 mm

Air outlet, rotatable,
dia. 90/100 mm
Galler, vridbart,

@ 90/100 mm

Sortie d'air, orientable,
D 90/100 mm
Ausstromer, drehbar, 221050892100
? 75/100 mm

Air outlet, rotatable,

dia. 75/100 mm

Galler, vridbart,

@ 75/100 mm

Sortie d’air, orientable,

© 75/100 mm
Luftverteilerkasten, vollist. 201607890100
Air distribution box, complete

Luftfordelardosa, kompl.

Boite de distribution dair, compl.

Kabelstrang Plus-Minus 201635800100
Plus-minus cabie

Kabelstréng plus-minus

Faisceau de cable positif-négatif

Blende 33000004
Screen 33000005
Skarm

Parmeau de recouvrement
Haltewinkel 33000105
Holding angle

Fastvinkel

Corniere

201667890100
201667 890200

Kabel zum Raum- 25m
temperaturregler 50m
Cable to room

thermostat 50m
Kabel till rumtem-
peraturregulatorn 50m
Cable vers le

thermostat d’'ambiance

201671800200

251632800200

Kabelbefestiger 156622011
Clip

Kiamma

Agrafe

Temperaturregler
Temperature regulating switch
Temperaturreglage
Thermostat de régulation

201629800900

18



T\

Bild-Nr. Stackzahl  Stlickzahl Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Geréat pro VE Designation Order No. ~{wl| |
Bild nr. Req" per Pkg. count Bendmning Bestillningsnr. Sl I8
N° Fig. heater Styck par Désignation No. Référence olol b
Styck per  bestélinings- NNER]
yck p g ~lo|~loleinole]=lsiNl-|So|o|w
aggregat enhet oloja|m|mlo|a]|m|t|ojois]|m|® o]~
Quantité Quantité e S o el 1 e hd ) 1 g 1
par appareil minimale QURIQIRIRISR|IIRUKRISRRKIR| 2
111 1 1 Stutzen 201297000001 (0|0 (0|0 @0 /O 0 0 O 0 GO
Connection piece
Stutsar
Raccord
112 1 1 Temperaturregler 201629800900 |®| |® o0 eoleoio®

Temperature regulating switch

Temperaturreglage
Thermostat de régulation

19




